
Ref. B4271-BACKLIGHT-60x60

Kit de superfície em alumínio lacado branco para a instalação de painéis LED 
Backlight 60x60 cm.Inclui todos os acessórios para uma montagem rápida e um 
acabamento impecável.

Kit de montagem de superfície para painel LED Backlight 60x60 cm

Datos del producto

Material

Certificados

Garantia

Comprimento

Largura

Altura

Alumínio

CE, ROHS

10 anos

600 mm

600 mm

68 mm

Acessórios para painéis LED
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